
AC-5000W Uživatelská příručka

Náhled produktu:

2,Vypnutí: podržte tlačítko po dobu cca 3 vteřin, LCD

zobrazí “OFF” a kamera pípne.

3)Ovládání kamery

1.Tovární nastavení: Po zapnutí kamery se zobrazí následující 
údaje:

1) Spoušť

2) Mikrofon

3) LCD displej

4) Objektiv

8)  Micro B USB port

9)  Mini C HDMI port

10) Micro SD slot

11) Port pro ext. mikrofon

5) Wi-Fi přepínač a indikační LED 12) Tlačítko krytu baterií

6) Vypínač/ tlačítko Mode

7) Přijímač IR signálu

13) LED světlo

LCD displej:

Po zapnutí kamery se na displeji zobrazí následující informace:

1.

2.

3.

4.

5. 

Režim fotoaparátu

Režim kamery (přednastavený)

Wi-Fi (zobrazuje se, je-li Wi-Fi zapnuta)

Micro SD karta (je-li vložena) 

Rozlišení:

2,Přehled režimůV režimu fotoaparátu značí symbol HI 8 MP (interpolováno 
3264x2448) a v režimu nahrávání značí rozlišení Full HD 
(1920x1080, 30fps);

V režimu fotoaparátu značí symbol Lo 5 MP (2592x1920) ) a v 
režimu nahrávání značí rozlišení 720P (1280x720, 30fps);

HILO se zobrazí pouze v režimu nahrávání a značí 720P 

(1280x720,60fps).

6. Režim Mute, je-li aktivní.

7. Počítadlo, zobrazí max. 999.

8. Časovač, zobrazuje hodiny a minuty.

9. Baterie: stav kapacity baterie.

Pozn.: zobrazení symbolů se může lišit podle aktuálního režimu.

Opakovaně tiskněte , na displeji se zobrazí následující:

Použití kamery:

1) Před prvním použitím:

Vložte micro SD nebo micro SDHC kartu (není součástí), viz. 

obrázek níže

3, Video

( Max. 29 minut záznamu / sekvence)

Natáčíte-li video, ujistěte se, že se kamera nachází v režimu kamery.

Není-li symbol zobrazen na displeji, opakovaně tiskněte

, dokud se do daného režimu nepřepnete.

Pro bezproblémový provoz této kamery je vyžadována 
Micro SD karta třídy 10.

Před vložením či vyjmutím karty, prosím, vypněte kameru.

2) Zapnutí/vypnutí

Zahájení záznamu: Stiskněte a podržte tlačítko . Objeví se 

symbol a [:] začne blikat. Současně bliká i červená kontrolka

nahrávání.

1, Zapnutí: podržte tlačitko po dobu cca 3 vteřin, LCD

Zastavení záznamu: Stiskněte a podržte tlačítko . Objeví se

zobrazí “ON” a kamera pípne.

Symbol            a [:] přestane blikat. Současně přestane blikat i
červená kontrolka, indikující, že nahrávání bylo ukončeno.

Video

HI značí FHD video (1920x1080,30 fps)

Lo značí 720P video (1280x720,30 fps)

HILO značí 720P video (1280x720,60 
fps)

Foto

HI značí rozlišení 8M (3264  x  2448)

HI značí rozlišení 5M  (2592  x  1920)

Kontinuální 
záběr

Kamera podporuje funkci zachycení 3 
snímků za sebou (při použití aplikace)

Časovač Lze nastavit 0s, 2s či 10s (aplikace)

Režim 
nahrávání

Kamera se nachází v režimu nahrávání 
videa.

HI Rozlišení 
videa

FHD: 1080p@30fps

Nahrávací 
čas

Značí 0 hodin 00 minut.

Micro SD
karta

Zobrazí se, je-li karta vložena.

Kapacita 
baterie

Baterie je plně nabita

Mute

Kamera je v režimu Mute, zvuky
tlačítek jsou deaktivovány. Zobrazí se
pouze, je-li aktivován režim Mute.

Wi-Fi Zobrazí se, je-li funkce aktivní

mailto:1080p@30fps


AC-5000W Uživatelská příručka

Je-li Micro  SD  karta zaplněna nebo dojde-li k vybití baterie, dojde 
k automatickému přerušení nahrávání. Doposud nahrané video je 
uloženo.

LED svítí červeně.

3. Nalezněte síť “DENVER AC-5000W” a připojte  se k ní pomocí 
hesla “1234567890”.

4. Nyní spusťte aplikaci a kameru lze začít používat.
4. Foto

Pro pořízení fotografie se ujistěte, že se kamera nachází v režimu

Foto. Není-li symbol zobrazen na displeji, opakovaně tiskněte

, dokud se do daného režimu nepřepnete.

Stiskněte tlačítko , kamera pípne a kontrolka problikne,

což značí, že snímek byl pořízen. (Nachází-li se na kartě více než

999 snímků, LCD displej zobrazí max. 999)

5. Zapnutí/vypnutí Wi-Fi

Funkce Wi-Fi je primárně vypnuta. Stiskem tlačítka Wi-Fi na boku

kamery dojde k aktivaci. Během připojování k Wi-Fi síti indikátor

bliká a jakmile dojde k připojení, indikátor svítí a na displeji se zobrazí

symbol Wi-Fi. (Pro úsporu energie se po 30 vteřinách nečinnosti Wi-Fi

automaticky odpojí.)

Wi-Fi je primárně 
vypnuta

Je-li Wi-Fi aktivní, na displeji 
se zobrazí symbol

4) Použití baterie

1. Instalace baterie

Nainstalujte lithiovou baterii:

Obr. 1 Obr. 2 Obr. 3 Obr. 4

Krok 1. Odemkněte zámek krytu baterie a vyjměte jej

– obr. 1.

Krok 2. Umístěte baterii do slotu. Ujistěte se o správné polaritě 

baterie - obr. 2 a 3.

Krok 3. Vraťte kryt baterie na místo a zamkněte kryt baterie

- obr. 4.

2. Nabíjení baterie:

Kamera je napájena vyjímatelnou nabíjecí lithiovou baterií. Je-li

kamera vypnuta, připojte ji pomocí USB kabelu k PC. Dojde k

nabíjení baterie.

Během nabíjecího procesu svítí indikační dioda (modrá). Je-li 
baterie nabita, kontrolka zhasne.

Pozn.: Je-li kamera zapnuta, nabíjení není možné.

5) Spárujte kameru s Vaším smartphonem či tabletem.

1. Stáhněte a nainstalujte aplikaci „SYMAGIX” z Apple

Appstore® nebo Google Play

2. Stiskněte tlačítko Wi-Fi na boční straně kamery.

VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA, COPYRIGHT 

DENVER ELECTRONICS A/S

Elektrická a elektronická zařízení obsahují materiály, součástky a látky, 

které mohou být nebezpečné Vašemu zdraví a okolí, jestliže s nimi není, 

po skončení životnosti, správně nakládáno.

Elektrická a elektronická zařízení jsou označena symbolem 

přeškrtnutého odpadkového koše. Ten indikuje, že by rozhodně neměly 

být likvidovány spolu s běžným komunálním odpadem.

Je důležité, abyste Vy, jakožto koncový spotřebitel zlikvidoval použité 

baterie na místech k tomu určených. Ujistěte se, že jsou baterie 

recyklovány v souladu s místními předpisy a nepoškozují životní 

prostředí.

Všechna města mají k dispozici speciální sběrná místa sloužící k tomuto 

účelu. Elektrická a elektronická zařízení lze také odevzdat v recyklačních 

stanicích a na dalších místech určených k tomuto účelu.

Výrobce:

DENVER ELECTRONICS A/S

Stavneagervej 22

DK-8250 Egaa

Denmark

www.facebook.com/denverelectronics

http://www.facebook.com/denverelectronics

